
Uchwała Nr IV/2/2025 

Rady Gminy Zarzecze 

z dnia 25 marca 2025 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2025 

       

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), oraz art. 211 ,212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Zarzecze uchwala co następuje:   

 

§  1 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.223.957,39  zł z tytułu : 

-  subwencji ogólnej dla gmin - 471.206,04 zł 

-  wsparcia finansowego w ramach realizacji Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju   

   Czytelnictwa 2.0. na lata 2021 - 2025" dla przedszkola przy ZS im. Jana Pawła II w Zarzeczu -    

   3.000 zł 

-  projektu realizowanego przez ZS im. Jana Pawła II w Zarzeczu program Erazmus + nr   

   2024-2-IT02-KA210-SCH-000271710-Green Trace - 47.256,56 zł 

- wynajmu obiektów sportowych Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zarzeczu - 6.634,15 zł 

- dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie  

na usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych - 32.060,64 zł  

- dotacji z Ministerstwa Sportu i Turystyki na zadanie "Modernizacja kompleksu - Moje Boisko 

Orlik 2012 w Zarzeczu " - 538.800 zł 

- dotacji z Województwa Podkarpackiego na zadanie "Budowa i modernizacja drogi dojazdowej 

do gruntów rolnych w m. Pełnatycze "- 125.000 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 474.206,04 zł z tytułu: 

- subwencji ogólnej dla gmin - 35.904,08 zł 

- wsparcia finansowego w ramach realizacji Priorytetu 3 " Narodowego Programu Czytelnictwa 

2.0. na lata 2021 - 2025" dla przedszkola przy ZS im. Jana Pawła II w Zarzeczu - 3.000 zł 

- uzupełnienia subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  - 435.301,96 zł 

 

3 . Zwiększa się wydatki  budżetu gminy  o kwotę 1.019.244,58 zł z przeznaczeniem na : 

- projekt realizowany przez ZS Jana Pawła II w Zarzeczu Erazmus + nr 2024-2-IT02-KA210-

SCH-000271710 - Green Trace - 47.256,56 zł 

   - refundację wydatków wynikających z końcowego rozliczenia projektu nr 2023-1-PL01-

KA121-VET-000146847 - 44.409 zł 

- pomoc finansowa dla Powiatu Przeworskiego na dofinansowanie kosztów zadania w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego - 20.101,48 zł  

- wykonanie elewacji budynku szatni przy Gminnym Ośrodku Sportu i Rekreacji w Zarzeczu - 

6.634,15 zł 

- realizację zadania "Cyberbezpieczna Gmina " - 90.351,69 zł 

- dotację na działalność Centrum Integracji Społecznej - 1.425 zł 



- na usuwanie wyrobów zawierających azbest w gospodarstwach rolnych - 32.060,64 zł 

- zadanie pn. "Modernizacja kompleksu - Moje Boisko Orlik 2012 w Zarzeczu " - 538.800 zł 

- budowę i modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie 0004- Pełnatycze na 

działce nr 127" -167.206,06 zł 

- przebudowę drogi gminnej "Stara droga" Zarzecze - Pełnatycze - 37.000 zł 

- modernizację nawierzchni na ul. Leśnej w Zarzeczu - 21.000  zł 

- budowa odcinka kanalizacji sanitarnej przy drodze gminnej "Zagumienna - Dół" w Siennowie - 

10.000 zł 

- wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania "Budowa odcinka sieci wodociągowej w m. 

Kisielów" - 3.000 zł 

 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę  134.760,69  zł z tytułu: 

- realizacji projektu nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000146847 Erasmus + - 44.409 zł 

- realizacji zadania Cyberbezpieczna Gmina "-  90.351,69 zł 

 

5. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę  134.732,54 zł z tytułu: 

- wolnych środków , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę - . 

Przychody w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 do 

Uchwały 

 

6. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 134.732,54 zł, który zostanie sfinansowany 

przychodami jak niżej: 

- wolnymi środkami , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę   

                                                                         

7. Szczegółowe kwoty zmian określają załączniki nr 1,2 i 3 

  

                                                                          § 2  

                                                                 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Zarzecze 

 

                                                                         § 3 

Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rady Gminy Zarzecze ds. Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

                                                                          § 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 


